様式第3号

鳥獣保護管理に係る人材登録事業の登録者利用申請書

平成　　年　　月　　日

環境省自然環境局長　殿

申請団体の名称：

担当者名：
団体の所在地：
電　話　番　号：
FAX 番号：
私は、鳥獣保護管理に係る人材登録事業を利用したいので、鳥獣保護管理に係る人材登録事業実施規程に基づき、登録者に係る情報提供について、下記のとおり申請します。

記

１．依頼したい登録者名（複数可）

（１）氏名

（２）登録番号

２．依頼する助言等の内容

（１）事業の実施地域
（２）依頼期間

（３）対象となる鳥獣
（４）依頼する業務等の概要

※ 留意事項

（１）利用申請書は、運営事務局あてに送付して下さい。

（２）利用申込者については、事業の趣旨から、鳥獣保護管理に取り組む地方公共団体等の公益性を有する団体を基本的に想定しております（原則として、個人に対する情報の提供は致しかねます）。
（３）登録者の活動に関する内容及び必要な経費等の条件等は、利用者と登録者間で直接相談して決めていただきます。
（４）提供を受けた登録者に関する個人情報は、第３者に提供できません。